平成２６年５⽉１３⽇保護者各位

⼤牟⽥市⽴右京中学校

ＰＴＡ会⻑ 松岡 ⾼広

校 ⻑ 和⽥ 洋⼦

朝のあいさつ運動のお願い

緑鮮やかなうるわしい季節となりましたが、保護者の皆様におかれましては

ますますご健勝のこととお慶び申し上げます｡

さて、ＰＴＡ総会の際に、お願いいたしました朝の挨拶運動について、下記

のような年間計画に基づいて実施したいと考えております。

つきましては、朝のお忙しい時間帯とは思いますが、なにとぞご参加いただ

きますよう、ご協⼒お願い申し上げます。

記

１ 今年度のあいさつ運動計画

期 日 担 当

６月１１日（水） １の１、２の２の保護者

７月 ９日（水） １の２、３の１の保護者

９月１０日（水） ２の１、３の２の保護者

１０月 ８日（水） ２の２、１の１の保護者

１１月１２日（水） ３の１、１の２の保護者

１２月１０日（水） ３の２、２の１の保護者

１月１４日（水） １の１、２の２の保護者

２月１２日（木） １の２、３の１の保護者

３月１１日（水） ２の１、３の２の保護者

２ 実施場所および時間

本校⻄門（国道側）午前８時５分から２０分までの１５分間

※どの学級も年３回担当にしております。兄弟姉妹がいらっしゃる

ご家庭は、ご都合のいい日に参加していただければ結構です。